

Holck-Christiansen IVS
c/o Søren Holck-Christiansen
Fennevangen 8
2820 Gentofte

CVR-nummer: 36453575

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/7 2018

Dirigent Søren Holck-Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holck-Christiansen IVS c/o Søren Holck-Christiansen Fennevangen 8 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 45 35 75 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Holck-Christiansen
Pengeinstitut	Nordea A/S Lyngby Hovedgade 96 2820 Gentofte
Ejerforhold	Søren Holck-Christiansen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i investering i kapitalandele samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud på kr. 117.323 anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 808.574 og en egenkapital på kr. 180.074.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

GENERELT

Årsregnskabet for Holck-Christiansen IVS, c/o Søren Holck-Christiansen for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til anskaffelsessummen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	117.455	62
DRIFTSRESULTAT	117.455	62
Andre finansielle omkostninger	-132	0
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	117.323	62
ÅRETS RESULTAT	117.323	62
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	117.323	62
DISPONERET I ALT	117.323	62

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	807.500	101
Finansielle anlægsaktiver	807.500	101
ANLÆGSAKTIVER	807.500	101
Andre tilgodehavender	581	1
Tilgodehavender	581	1
Likvide beholdninger	493	25
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.074	26
AKTIVER	808.574	127

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	5.001	5
Overført resultat	175.073	58
2 EGENKAPITAL	180.074	63
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	628.500	64
Kortfristede gældsforpligtelser	628.500	64
GÆLDSFORPLIGTELSER	628.500	64
PASSIVER	808.574	127
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	100.000	63
Tilgang i årets løb.....	707.500	38
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	807.500	101
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	807.500	101
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	5.001	0	5.001
Overført resultat	57.750	117.323	175.073
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	62.751	117.323	180.074
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	2017	2016 kr. 1000
3 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	628.500	64
	<hr/>	<hr/>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	628.500	64
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Søren Holck-Christiansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-580507082020

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-07-02 17:41:42Z

NEM ID 

Søren Holck-Christiansen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-580507082020

IP: 2.109.xxx.xxx

2018-07-02 17:45:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V6BNF-1BCA6-85P1X-HZM2H-1BE01-61L5N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>